Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU PVC PRESSION A COLLER PN10
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première PVC Résistance à la compression (bar) PN10
Couleur Gris
Variantes
Code article Code Commercial Ø (mm) Longueur (m)
1827 PVCD025 25 5
1828 PVCD032 32 5
1830 PVCD040 40 5
1831 PVCD050 50 5
1832 PVCD063 63 5
1833 PVCD075 75 5
1834 PVCD090 90 5
1835 PVCD110 110 5
14537 PVCD160 160 5
26565 PVCD200 200 5
Deschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
Aartselaar
Geel
Hamme